АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
 от __________                                                                                         № ____
хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2014 года № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»»

Рассмотрев представление прокуратуры от 30.06.2022 № 7-02-2022, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 11 сентября 2014 года № 39 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (https://upornenskoesp.ru/) и на информационных стендах, расположенных на территории Упорненского сельского поселения Павловского района, в специально установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                            А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения

Павловского  района
от ___________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского  района
от 11.09.2014  г № 39»
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Упорненского сельского поселения  Павловского района, в связи с замещением которых на гражданина  налагаются ограничения,  предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

	1. Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.

2. Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории;

специалист 2 категории.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                         А.В.Браславец